



I/SUBI/CGO/2ªGO - 2ª GERÊNCIA DE OBRAS DA AP-2 E 4
ORÇAMENTO DE OBRA/SERVIÇO

EMITIDO EM 15/08/2024 16:50:22

Código: 8.743

Processo: 0006/200785/2024

Ano/ Mes de referencia: 2024/07

Obra / Serviço: BAIRRO MARAVILHA OESTE – OBRAS DE URBANIZAÇÃO E INFRAESTRUTURA NA RUA LEONEL BRIZOLA E OUTRAS, NO BAIRRO DA GARDÊNIA AZUL, NA ÁREA DA I/SUBI/CGO/2ºGO – XVI R.A – AP 4.1

CRONOGRAMA FÍSICO / FINANCEIRO

Número Etapa	Início Etapa	Final Etapa	Duração	Duração Ac.	Percentual	Percentual Ac.	Valor	Valor Ac.
1			30	30	1,000000	1,000000	219.239,28	219.239,28
2			30	60	1,500000	2,500000	328.858,91	548.098,19
3			30	90	2,000000	4,500000	438.478,55	986.576,74
4			30	120	2,500000	7,000000	548.098,19	1.534.674,93
5			30	150	3,000000	10,000000	657.717,82	2.192.392,75
6			30	180	3,500000	13,500000	767.337,46	2.959.730,21
7			30	210	4,000000	17,500000	876.957,10	3.836.687,31
8			30	240	4,500000	22,000000	986.576,73	4.823.264,04
9			30	270	5,000000	27,000000	1.096.196,37	5.919.460,41
10			30	300	5,500000	32,500000	1.205.816,01	7.125.276,42
11			30	330	6,000000	38,500000	1.315.435,64	8.440.712,06
12			30	360	6,500000	45,000000	1.425.055,28	9.865.767,34
13			30	390	7,000000	52,000000	1.534.674,92	11.400.442,26
14			30	420	7,500000	59,500000	1.644.294,55	13.044.736,81
15			30	450	9,000000	68,500000	1.973.153,46	15.017.890,27
16			30	480	11,000000	79,500000	2.411.632,01	17.429.522,28
17			30	510	10,500000	90,000000	2.302.012,37	19.731.534,65
18			30	540	10,000000	100,000000	2.192.392,65	21.923.927,30